C. 7. Audite hoc: senes, auti-
bus percipite omnes habitatores
terre, c. 5. n. 21, Ionas.

C. 1. Tollite me, & mittite
in mare, & cessabit mare a iug-
bit, c. 4. n. 7. 4. 0

C. 2. Præparauit Dñs pescem
grandem, ut deglutiiret Ionam,
c. 9. n. 27, c. 12. n. 17,

Nouum Testamentum.

Mattheus.

C. 1. Joseph avenus vir eius,

Dd 3 cum

C. 1. Im esset iustus, & nollet eam traducere: voluit occulte dimittere eam, c. 1. n. 8.

C. 2. Inuenierunt puerum cu Maria matre eius, c. 1. n. 27.

C. 3. Vidi Spiritum descendente sicut columbam, & venientem super Ic, c. 6. n. 21.

Sine modo, sic enim decet nos implere omnem iustitiam, c. 9. n. 33.

C. 4. Cum ieunasset quadriginta diebus, & quadraginta noctibus postea elutavit, c. 6. n. 28.

C. 5. Sic luceat lux vestra coram hominibus ut videant opera vestra bona, c. 1. n. 20.

Beati qui claudunt, & siunt iustitiam, c. 6. n. 16.

Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, conq. 8. num. 23.

Beati pacifici, c. 1. n. 35.

C. 8. Tetigit eum: c. 10. n. 19.

C. 9. Dicebat enim intra se: Si terigerò tantum vestimenta suis salva ero, c. 1. n. 28.

C. 11. Ipse est Elias, conq. 3. num. 14.

Mittens duos de discipulis suis, c. 5. n. 20.

Venit enim Ioannes, neque manducans, neque bibens, c. 14. num. 9.

C. 14. Constitutus est Rex propter iuramentum, c. 3. n. 25.

C. 15. Misericerte mei Dñe filii David: filia mea male à dæmonio vexatur, conq. 12. n. 11. conq. 14. num. 15.

C. 16. Beatus est Simon. Abicit à te Domine, c. 4. n. 2.

Cum ieunatis nolite fieri sicut hypocrite tristes, c. 10. n. 3.

C. 17. Nubes lucida obabrauit eos, c. 1. n. 18.

Faciamus hic tria tabernacula? conq. 3. n. 5.

Transfiguratus est ante eos. Neminem viderunt nisi solum Iesum, c. 1. n. 8.

Transfiguratus est ante eos, c. 4. n. 19.

Hic est filius meus dilectus, c. 11. n. 4.

Lecidesunt in faciem suam, c. 1. n. 16.

Apparuerunt illis Moyses, & Elias cum colloquentes, conq. 14. n. 21.

C. 18. Semper vident faciem patris mei, c. 1. n. 9.

C. 20. Dic ut sedeant hi duo filii mei unus ad dexteram tuā, & unus ad sinistram in Regno suo, c. 2. n. 26.

Tradent eum gentibus: ad iludendum, & flagellandum, & crucifigendum, & tertia dic resurget c. 10. n. 3.

C. 24. Quoniam abundant iniquitas refrigerescet charitas multorum, c. 6. n. 22.

Parebit signum filij hominis, c. 14. n. 24.

C. 25. Ne forte non sufficiat nobis, & vobis, c. 3. n. 9.

C. 26. Et venit ad Discipulos suos, & venit iterum, tristis est anima nasa, conq. 4. num. 7.

Affigunt;

Asumpto Petro, & duobus
filii Zebedæi, c. 4. n. 10.
Pater mihi si possibile est tran-
seat a me calix iste, c. 6. n. 12. &
14. n. 15.